| CONMUNE DI FONDA

‘ Provincia di MESSINA

o
4 E:n%

| x : '!‘:

CHELLI FANTINA

| UFFICIO AMMINISTRATIVO

Atto n. _’@CL

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Del @;_{_ﬂ?{f

OGGETTO: th il e alulfeu i Cogesudn, 4

| gnhr‘ff:'/gﬁ 5({- r!%gé’_ /jﬂﬁw-%ﬂff(?é‘ Jé?lﬁf"___
Dl bl - 2¢ caunls

e 5
REGISTRO GENERALEN® 775
- -
Codice £ 40 g;./.r_ f)_fﬁ e:_gj.?{p. ;HZL b 5
. Somma stanziata |
Compelenza G Residui 0O Variazion in-aumento

1 soMoscritte,  responsabile  del Servizio
(finanziario, a narma del|'art 6, comma 11, leqge
127197 e sucgessive modifiche ed mtecrazion, |
recepita dalfan. 2 comma 3, LR, 23/98 che
testualmente recita:

~ | provvesimeny che comportane impegrn di spes2 sang
(rasmasst al responsabile dal servizio finanziaio e sona

€seCUtlyi con |'apposiziane del visto d regdlarita contabile |

_;‘o%achell‘ Fantina, ||/1’EM<_? ﬂ.f’f‘ L

&
£
'Variazioniin diminuzions €
<
£

Somgie gid impegnate
Spfime disponibile

Somma impsgnata con

_égi}?, ng3245

altestatie |2 copertyra finznzias gL

|. . “".'J_.

| ATTESTA g% =

F" i FEt x W _Im:b'r_' K'E'-'?’J
2 regolanta comtabile e |a caperiura finandlaria | &
dela spesa complessiva di B

€ AoC, 08
P

- f'
{ fmpegna n° _1{_?!0_ _J

det 2547 ¢

T Reaportsﬁw.ﬁa Filianziatio
L
I




VL RLSPONSA BILL DEG SE LR AN O

OOGETTO: liguidazione assisiensa economica n cambte di attivith sucialmonte ulili, - servdzl
arrsiant disalidi- 2% aeconto

11 satoseritte CATALANO ANGELC, lunzionano nieatiealo:

PREMESS0 che con deliberazione Consiliare per ultime n 46 del 2SM19/09, ¢ n. 30 del 746440, eseeutive, &
stato modificato ed ntegrato il Repgolamenta dell assistenza eounomica a favere di persone bisognose:

VISTO 1'art 19 ave & provista, oltre all'assistenza straordinaria e continuativa, anche I*assistenda finaligzata
a favore di sogeetti che, tovandosi in sitvazioni di disagio economico o sociale. metono @ disposizione Il
lors Impegno in uno dei senor individuat dall’ Amministrazione dietro erogazione diun contribulo

VISTA la delibera §i G.M. i® 235 del 25/11/2010, eseeutiva, avente ad ogeeno: “LHilizzo contributo
dell'Uniane di Comuni Valle del Patri- Linee guida ed assegnazione nsorse”, con 11 quale & SO APPIOVALO
il programma relativo & tale contribulo concesso per complessivi € 15.400,00, di utilizzarlo in sostituzione
dell'Unione dei Comuni pet i servizi sociv-assistenziali alia persong, per atlivia dell'Istimuzione Comunale
gestore della “Casa di Riposa™

RILEVATO che tale programma prevede che il contributo verrd utilizzato per I*assistenza economica
finalizzata alle persone che versane in condizioni disagiate, m cambico 4] attivita soclalmente utill — Impegno
ned sociale assistenza anziani e disabili, come di seguila specificato:

VISTA 1a determina ammy/va n° 52 del 07/04/2011 con la quale in esceuzione alla citata delibers di EM. n*
235/10, venivano avviate le seguenti unitd in assistenza economica finalizzata in cambio di attivita
soctalmente urili- servizi anziani e disabili & con la medesima si &impegnata fa somma di € 3.000,04
all’miervento 1.10.04.05. art & mp n® 496;

N [ Cognome e nome | Luoge e data di nascita residénza Codice fiscale |
1 | Lombardo Tindara Fondachelli 5/12/1973 | Via Madre Chiesa LMBTDR73IT43D661E
. Fondachelii E.
2 | Bonvegna Fabio Castroreale 22/2/1971 ) Via Pietragrossa BNVEBATIBIZC3ATF
[ ° . Fondachelhi F. |

VISTO che & stato previsto che il personzle suddsito da assistere, figure professionali qualificate g° 2 umita,

verra avviato in esecvzione del disposto del Regolamento art. [9¢. C ed utilizzato secondo le esigenze
dell' Amministsaziane, che per |'occasione riguardano i servizi socio-assistenziali alla persona OSpitl presso
la struttura di via Rubino, gestita dall’[stituzione Comunale;

VISTE le richieste di liguidazione dei suddets assistitl, debitamente vistate per Pitnpegno assunto

RITENUTO dower proceders a tale liquidazione m aceanto
VISTO il Bilancio 2011 ssecutivo;
VISTO I'art.184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/0872000:

VISTA Ia lepge 127/97, integrata e modificata dalla legge 191/98;
VISTA 14 L.R. 23/98;

VISTO |'0.A EE LL. vigente in Sicilia, integrato ¢ modificato ¢ medificato con ta LR 48/91:



DETERMINA

PER 1 mouvi csposti in premessa  lquidare ) contribaite cegnomico spettante al persenale
Impegnale i attvita sovialmente util) — assistenza angiani-disainli- per complessive € 600.00, (i
cut al seanente elence, per importo accanto segnalo;

Ij- Lombardo Tindara nata a Fondachelli Fantina il 05/12/1973 ¢ residente a Fondachelli F. in

vig Madre Chiess C.F, - LMBTDR7ITA5D641T - miesi uno dal 8415/2011 al 09/06/2011 € 300.00
acconto

2)- Bonvegna Fabio nato Castrorealc il 22/02/1971 ¢ residente a Fondachelli F. in via
Pietragrossa — C.F. — BNVFBAT7IB220347F - mesi uno 8/05/2011 al 09/06/201% € 300.00 aceonto

IMPUTARE la complessiva spesa di € 600,00 all’intorventn  L10,04.05 art.é giusto imp. N, 496
bilancia 201 I, somme figanziate dall’Unione dei Comuni:

TRASMETTERE la presente liquidazione all"Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli ed
al riscontrl amministrativi, contabili, fiscali & all’emigsione dei relativi mandai di pagamento,

TL RESPONS
Sig Prés

[L FUNZIDONARID RICATD




